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حســین عباس نژاد  در بازدید از روند احداث بندر 
تجاری ســیریک با بیان اینکه یکی از رویکردهای 
سازمان بنادر و دریانوردی، توسعه زیر ساخت های 
حمل ونقل دریایی است، اظهار کرد: بندر چندمنظوره 
ســیریک با برخورداری از ۵۱ هکتار پســکرانه و 
حوضچه به مســاحت ۳۵ هکتار در نیمه دوم سال 

جاری به بهره برداری می رسد.
وی ادامــه داد: این بندر به دلیل موقعیت قرارگیری 
و نزدیکی به کشــور عمان، ســهم بالایی در رونق 
دریانوردی، فراهم شدن بسترهای اقتصادی از جمله 
توســعه ترانزیت و صادرات و واردات کالا افزایش 
راندمان اقتصــادی و افزایش تعاملات اقتصادی و 

رونق بخشی به معیشت مردم بومی دارد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان بر آماده سازی 
تمامــی بخش های این بندر تا پایان تیرماه تاکید کرد 
و ادامه داد: زمانی این بندر به صورت رسمی افتتاح 
و به بهره برداری می رسد که مجموعه نیازهای آن در 

پسکرانه و اسکله کامل و مهیا باشد.
عباس نژاد با اشــاره به تجربه بهره بــرداری از بندر 
چندمنظوره خمیر اضافه کرد: تا نهایی شدن این طرحِ 
مردم محور جلسات کارشناسی و برنامه ریزی های 
زیرســاختی با حضــور معاونــان اداره کل بنادر و 

دریانوردی اســتان به صورت مســتمر و مجموعه 
فرمانداری شهرستان سیریک برگزار می شود.

الحاق ۲ اسکله جدید به ظرفیت بندر سیریک
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
نیز با بیان اینکه با تلاش شبانه روزی دست اندرکاران 
طرح بندر سیریک، موج شکن این بندر سال گذشته 
تکمیل شــده اســت، افزود: این طرح با ۵۱ هکتار 
مساحت، شامل احداث سکوی پهلوگیری، نصب ۲ 
اســکله  و همچنین سه عدد رمپ شناور بوده که کار 

ساخت آن از اسفندماه سال ۱۴۰۰ آغاز شده است.
"حمیدرضا محمدحســینی تختی" هدف از بازدید 
بندر ســیریک را بررسی مشــکلات و کمبودهای 
موجــود در این بندرتجــاری عنوان کرد و گفت: از 
هفته آینده بحث آسفالت محوطه ها پیگیری می شود 
و همچنیــن با تغییــرات ســاختاری در جابجایی 
اســکله های این بندر یک اســکله ۱۷ متری و یک 

اســکله ۳۰ متری دیگر بــه ظرفیت این بندر الحاق 
می شود.

وی اضافه کرد: با پایان عملیات نصب اســکله ها و 
بهره برداری از سیستم اطفا حریق مکانیزه آن، گامی 
مهم در زمینه پیشــبرد اهداف اقتصــاد دریامحور 

برداشته خواهد شد.
گفتنی است؛ بازدید مدیرکل و شورای معاونان اداره 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از بندر چندمنظوره 
سیریک و نشست با فرماندار شهرستان این شهرستان 
با هدف سرعت بخشی در روند فعالیت های دریایی 

و بندری این بندر تجاری انجام شد.
بندر چندمنظوره سیریک با ۵۱ هکتار پسکرانه و ۳۴ 
هکتار وســعت حوضچه بعد از بندر شهید رجایی 

دومین حوضچه تجاری استان به شمار می رود.
بنــدر ســیریک در فاصله ۱۷۰ کیلومتری شــرق 

بندرعباس قرار دارد.

بندر چندمنظوره سیریک را  رئیس جمهور 
افتتاح می کند 

        اقتصــاد کیش -    مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان با اشاره به پیشرفت 
۹۱ درصدی بندر سیریک گفت: این بندر 
چندمنظوره نیمه دوم سال جاری با حضور 
حجه الاســام  رئیســی به بهره برداری 

می رسد.

بیشترین داوطلبان کنکور هرمزگان 
در رشته علوم انسانی هستند

اقتصاد کیش-     مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه ۲۰ هزار و ۹۳۳ 
داوطلب هرمزگانی در کنکور سراسری امسال شرکت می کنند، گفت: بیشترین شمار 
داوطلبان امسال در این استان مربوط به گروه آزمایشی علوم انسانی با مشارکت چهار 

هزار و ۶۲۹ داوطلب است.
محمد قویدل  با اشــاره به اینکه ۱۳ هزار و ۷۶۰ نفر از مجموع داوطلبان امســال زن و 
هفت هزار و ۲۲۳ نفر مرد هستند، افزود: یک هزار و ۵۸۱ نفر از این داوطلبان رشته علوم 

انسانی را مردان و سه هزار و ۴۸ نفر زنان تشکیل می دهند.
وی بیان کرد: امسال همچنین در گروه آزمایشی ریاضی فیزیک یک هزار و ۱۳۱ داوطلب 
شامل ۶۳۱ مرد و ۵۰۰ زن، علوم تجربی سه هزار و ۲۸۶ نفر شامل ۹۷۰ مرد و ۲ هزار و 
۳۱۶ زن، هنر ۳۹۵ نفر شامل ۵۹ مرد و ۳۳۶ نفر زن و زبان خارجه ۴۷۲ نفر شامل ۱۴۶ 

مرد و ۳۲۶ زن باهم به رقابت می پردازند.
مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان اظهار کرد: آزمون امسال در ۷۱ حوزه آموزشی 
برگزار می شود که ۱۴ حوزه مربوط به رشته ریاضی فیزیک، ۳۰ رشته علوم انسانی، ۹ 

رشته هنر، ۲۳ رشته علوم تجربی و ۹ رشته زبان خارجه است.
قویدل با اشاره به اینکه آزمون سراسری کنکور ۱۴۰۲ در روزهای چهاردهم و پانزدهم 
تیرماه جاری برگزار می شود، گفت: آزمون گروه آزمایشی ریاضی فیزیک، علوم انسانی 

و هنر ۱۴ تیرماه و علوم تجربی و زبان خارجه ۱۵ تیرماه است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان :

آغاز ذخیره سازی ۳۵۰ هزار قطعه 
بچه ماهی سی باس در قشم 

اقتصاد کیش-  مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز مرحله اولیه 
ذخیره سازی ۳۵۰ هزار بچه ماهی سی باس در قفس های پرورش ماهی در دریا از 

سوی ۲ شرکت خصوصی وابسته به بومیان این جزیره خبر داد.
مریم نوری بالانجی  اظهار داشت: شروع پیوسته و پشت سر هم مرحله اولیه ذخیره 
ســازی ۳۵۰ هزار قطعه بچه ماهی ســی باس مربوط به ۲ مجموعه بومی با نام های 

شرکت آبزیان گستر همدلان قشم و شرکت آبزیان دشت مروارید قشم است.
وی ادامه داد: شــرکت آبزیان گســتر همدلان قشم با ظرفیت تولید ۵۰۰ تنُ ماهی و 
با اشتغال مستقیم و فصلی ۳۵ نفر در مرحله اول ذخیره سازی ۱۰۰هزار قطعه بچه 

ماهی سی باس را آغاز کرده است.
مدیر شــیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: همچنین شرکت آبزیان 
دشــت مروارید قشم با ظرفیت تولید سه هزار تنُ و ایجاد اشتغال مستقیم و فصلی 
برای ۳۹ نفر در مرحله نخست، برای ذخیره سازی در مرحله اول، ۲۵۰ هزار قطعه 

بچه ماهی سی باس اقدام کرده است.
به گفته نوری بالانجی؛ سیاست سازمان منطقه آزاد قشم در توسعه تولیدات شیلاتی 
و صنایع وابسته به آن، مشارکت سرمایه گذاران و دستیابی به افزایش تولید ماهی و 

کمک به کاهش فشار به ذخایر آبزیان دریایی بومی موجود در خلیج فارس است.
وی با اشاره به مزیت های سرمایه گذاری در حوزه پرورش ماهی در قفس، تصریح 
کرد: پرورش ماهی در قفس اکنون بخاطر نرخ ســوددهی مناسب و همچنین زمان 

کوتاه در درآمدزایی، مورد توجه سرمایه گذاران بخش خصوصی قرار دارد.
براســاس این گزارش، طرح های آبزی پروری در منطقه آزاد قشم دارای جذابیت 
بالایی برای سرمایه گذاری است که بیشترین متقاضیان و سرمایه گذاران در این حوزه 

را جوانان بومی استان هرمزگان با استقبال خوب خود تشکیل داده اند.
 ماهی سی باس دریایی آسیایی به صورت گسترده ای در منطقه اقیانوس هند و آرام 
غربی از خلیج فارس تا چین، تایوان، پاپوآ گینه نو و استرالیای شمالی پراکنده شده 
است.  آبزی پروری این گونه در دهه ۷۰ میلادی در تایلند شروع شده و به سرعت 
در سراسر جنوب شرق آسیا گسترش یافته و از گونه های مهم پرورشی در آسیای 

جنوب شرقی و اقیانوسیه است.
رشــد ســریع، مقاومت به تغییرات شوری و توانایی ســازگار شدن به پرورش در 
استخرهای خاکی و قفس در محیط های دریایی، لب شور و آب شیرین از ویژگی 
های بارز این ماهی است. در سال های اخیر، با ورود بچه ماهیان زیر یک گرمی این 
گونه از خارج از کشور، به صورت محدود در برخی از استان های ساحلی جنوب 
کشور از جمله هرمزگان و خوزستان و گذراندن دوره نرسری در استخرهای خاکی 
یا قفس های دریایی پرورش این گونه آغاز شده است که با نتایج به نسبت خوبی از 

لحاظ تولید در واحد سطح و بازماندگی همراه بوده است.
ماهی سی باس آسیایی در زمره ماهیان مهم پرورشی در کشورهای آسیای جنوب 
شــرقی اســت. این ماهی از زمره پرطرفدارترین و گرانترین ماهیان در کشورهای 
اســترالیا، تایلند، مالزی و تایوان است. این ماهی در خلیج فارس و دریایی عمان به 
خصوص سواحل جنوب شرقی ایران نیز موجود است و دارای تقاضا در بازارهای 
داخلی و خارجی است. هر ۱۰۰ گرم گوشت ماهی سی باس آسیایی دارای تقریبا 
۵/۱۹ گرم پروتئین و ۱/۰ گرم چربی اســت. کلسیم، فسفر، آهن و پتاسیم از جمله 
مواد معدنی موجود در گوشت ماهی هستند. ویتامین های گروه ب نیز در گوشت 

ماهی سی باس آسیایی تازه موجود است.

جابه جایی سه ماهه کالا در بنادر 
هرمزگان به مرز ۲۵ میلیون تنُ رسید

اقتصاد کیش-       مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۲۴ میلیون و ۹۸۱ هزار 
و ۷۰۶ تنُ انواع کالا از ابتدای ســال جاری تا پایان خردادماه امســال در بنادر این استان 

تخلیه و بارگیری شده است.
حسین عباس نژاد  اظهار کرد: ۲۰ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۹۷۷ تن از این کالاها مربوط به 

بندر شهید رجایی است.
وی ادامه داد: از این میزان جابه جایی کالا، ۱۶ میلیون و ۶۲۱ هزار و ۲۰۲ تنُ کالا غیرنفتی 

و هشت میلیون و ۳۶۰ هزار و ۵۰۴ تن فرآورده نفتی بوده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به افزایش ۲۷ درصدی بارگیری کالای 
غیرنفتــی در این بازه زمانی ادامــه داد: در این مدت، بیش از ۹ میلیون و ۹۲۶ هزار تن 
کالای غیرنفتی به کشورهای هدف صادر شدکه ۵۴.۹ درصد افزایش را نشان می دهد.

کاپوتاژ بیش از هفت میلیون تن انواع کالا
عباس نژاد میزان صادرات کالای نفتی از بنادر اســتان هرمزگان را نیز ۲ میلیون و ۷۴۰ 
هزار و ۳۶ تنُ و عملکرد ترانزیت کالای غیرنفتی در این مدت را نیز یک میلیون و ۶۰۱ 

هزار و ۶۷۹ تنُ اعلام کرد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی همچنین میزان کاپوتاژ کالای نفتی و 
غیرنفتی را هفت میلیون و ۱۹۰ هزار تن برشمرد که از این میزان پنج میلیون و ۴۳۱ هزار 

و ۵۴۹ تنُ مربوط به کالاهای نفتی بوده است.

اقتصــاد کیش -    رحیم ســرهنگی در 
حکمی "ســیدحامد مقدم حسنی" را به 
سمت "مشاور مدیرعامل در امور اجرایی 

سازمان منطقه آزاد کیش" منصوب کرد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر 
شده از سوی رحیم سرهنگی رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
خطاب به "سیدحامد مقدم حسنی" آمده 

است: 
خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، تخصص 
و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "مشاور مدیرعامل در امور 
اجرایی" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.  در ادامه، حدیث شریف سید 
و سالار شهیدان اباعبدالله )ع( را یاد آور می شوم که فرمودند: "بدانید نیازمندی های 
مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس از این نعمت ها خسته نشوید". لذا 
امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای 

سیاست های کلی  نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

اقتصــاد کیش-       اســتاندار هرمزگان با انتقاد از 
مقاومت مدیران دستگاه های دولتی در برابر فروش 
اموال مازاد دولتی و مولدسازی، گفت: مولدسازی 
باید از عرضه محوری به سمت تقاضا محوری برود.
مهدی دوســتی  در نشســت کارگروه مولدسازی 
دارایی های دولت در استان  افزود: نگهداری املاک 
مــازاد در حالیکه ۹۷۱ هزار نفر در هرمزگان با تنش 
آبی روبرو هســتند هیچ گونه ارزشــی ندارد از این 
رو باید مقاومت مدیران دســتگاه های اجرایی را در 
مولدسازی بشکنیم و راه آن نیز ورود مستقیم سازمان 
برنامه و بودجه و راهبری دقیق و موشــکافانه  طرح 

مولدسازی است.
وی اظهار کرد: در سه سال گذشته ۱۴۳ نفر در ۵۴ نقطه 
حادثه خیز هرمزگان جان خود را از دســت داده اند و 
۳۵۰ نفر نیز قطع نخاع شده اند در حالیکه اصلاح این 

نقاط حادثه خیز ۴۹۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان ادامه داد: 
اعتبارات دولتی کفاف رفع آن را نمی دهد اما می توان 
از طریق مولدسازی این اعتبار را تامین کرد که تمام 
تلاش خود را به کار گرفته ایم تا ساختمان استانداری 
قدیم را به این منظور به فروش برسانیم اما برخی از 
مدیــران در برابر فروش املاک مازاد خود مقاومت 

می کنند.
دوســتی با تاکید بر لزوم دقت نظر بر مولدسازی، 
گفت: بشدت نگران هســتیم که درآمد حاصله از 
مولدسازی به سمت پروژه های غیر ضروری برود 
چرا که در حال حاضر دســتگاه های مختلف استان 
حــدود یک هزار و ۴۰۰پــروژه نیمه تمام دارند که 
بهره برداری از آنها هیچ گونه مشکلی را از مشکلات 
اســتان حل نخواهد کرد و اولویــت با پروژه های 

پیشران است.
وی افزود: در گام نخست باید تمام پروژه های نیمه 
تمام هرمــزگان پالایش، پروژه های مهم انتخاب و 
بــرای هرکدام از آن ها مدل هایــی جهت بالابردن 
ارزش افــزوده و تامین مالی طراحی شــود، ضمن 
اینکه مدل های مولدسازی و هزینه آن در پروژه های 
نیمه تمام باید از مدل عرضه محور به ســمت مدل 

تقاضا محور برود.

استاندار هرمزگان از مقاومت مدیران دولتی
 در برابر مولدسازی انتقاد کرد

اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی هرمزگان گفــت: عملیات تکمیل 
زیرســاخت گردشگری در جزیره لارک با اعتبار ۱۰ 

میلیارد ریال آغاز شد.
محمــد محســنی در این خصوص افــزود: تکمیل 
زیرساخت های گردشگری جزیره لارک از مصوبات 
سفر رییس جمهور به هرمزگان بوده و اعتبار مورد نیاز 
آن به تازگی از محل اعتبارهای مصوبات سفر استاندار 

به جزیره قشم تخصیص یافته است.
وی ادامه داد: این عملیات شــامل برق رسانی به پهنه 
گردشگری جزیره لارک است که می تواند تسریع در 
اجرای پروژه های گردشگری جزیره را به دنبال داشته 
باشد و اجرای یک طرفه روشنایی به طول سه کیلومتر 

در پهنه گردشگری جزیره لارک انجام می شود.
شــایان ذکر است، براساس آخرین اطلاعات موجود 
این طرح دارای ۱۰ درصد پیشــرفت فیزیکی از زمان 

تصویب تا کنون بوده است.
جزیره لارک در جنوب شرقی جزیره قشم قرار داشته 
و ساحل پلانکتونی، قلعه پرتغالی ها، قبرستان تاریخی، 

غواصی در سواحل مرجانی از جاذبه های تاریخی و 
گردشگری این جزیره زیبا محسوب می شود.

عملیات تکمیل زیرساخت گردشگری جزیره لارک 
آغاز شد

نیروگاه بندرعباس ۳۳ درصد برق 
هرمزگان را تامین می کند

اقتصاد کیش-      مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: ظرفیت نامی این نیروگاه در 
مجموع یک هزار و ۳۲۰ مگاوات است که ۳۳ درصد تولید برق استان در پیک تابستان 

امسال را بردوش می کشد.
داریوش محمودی  افزود: نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخار هر کدام با ظرفیت 
۳۲۰ مگاوات و ۲ واحد گازی هر کدام با ظرفیت ۲۵ مگاوات به عنوان قدیمی ترین و 
بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری 

و تامین برق هرمزگان دارد.
وی با اشاره به اینکه این نیروگاه سال گذشته توانست ۶ میلیارد کیلووات ساعت به تولید 
برق هرمزگان اضافه کند، یادآور شد: این درحالیست که در سه ماهه نخست امسال 
نیز یک  میلیارد و ۳۵۴ میلیون کیلووات  ساعت انرژی در این نیروگاه تولید شده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: از آنجایی که خط قرمز وزارت نیرو خاموشی 
است لذا طی ۲ سال اخیر و در دولت سیزدهم با تلاش شبانه روزی و جهادی نیروهای 

این نیروگاه، خاموشی در استان و حتی کشور نداشته ایم.
محمــودی ادامه داد: هم اکنون واحدهای بخار و گازی این نیروگاه همگی وارد مدار 

تولید هستند و تابستان امسال در آماده باش کامل است.
وی گفت: پنج هزار قطعه تخصصی مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی سال گذشته در 
این مجموعه ساخت و بازسازی شد که یک میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشته است 
و امسال نیز تاکنون ۲ هزار قطعه بازسازی شده که نسبت به سال گذشته از رشد قابل 

توجهی برخوردار بوده است.
محمودی اضافه کرد: یکی از افتخارات نیروگاه در سال های اخیر، خودکفایی در زمینه 
ساخت ۹۵ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه حمایت از تولید داخلی 
و همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی بسیار زیادی محقق شده است.

وی با ابراز اینکه ایران جز پنج کشــور سازنده قطعات و تجهیزات نیروگاهی است، 
گفت: قطعات ساخته شده برگ زرینی از افتخارات صنعت برق هرمزگان به ویژه شرکت 

مدیریت تولید برق استان بشمار می رود.
این مسوول با اشاره به اینکه ۹۵ درصد نیروهای نیروگاه بندرعباس بومی هستند، تاکید 
کرد: در حال حاضر ۸۰۰ نفر در این نیروگاه مشغول به کار هستند که در زمان تعمیرات 

واحدهای بخار و گازی به ۹۰۰ نفر نیز می رسد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس :

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حســــن پــور  
09374074909    تـــقــی پــــور 

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

 "سیدحامد مقدم حسنی"  مشاور اجرایی 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش شد


